
We Train at Home ApS

CVR-nr.: 37353981

Åboulevard 55 4 tv
1960 Frederiksberg C

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/06/2024

Lisbeth Riggelsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden We Train at Home ApS
Åboulevard 55 4 tv
1960 Frederiksberg C

CVR-nr.: 37353981
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

We Train at Home ApS formål er at drive virksomhed inden for sundhed og velvære og hermed forbundet aktivitet.

Udvikling i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabet har i 2023 forfulgt sin strategi og udviklet It-plattformen med en række nye funktionaliteter, der bla. skal sikre flere medlemsdata, flere trænere, bedre indhold og loyalitetsskabende tilbud til medlemmerne. Der har været arbejdet aktivt med digital markedsføring og der har succesfuldt været etableret det første partnerskab. Samlet set er nettoomsætningen fordoblet fra 1 mio. kr. i 2022 til 2,1 mio. kr. i 2023. Selskabets resultat for 2023 udviser imidlertid et underskud på -553.568 kr. og selskabets balance udviser en egenkapital på 506.070 kr.

Årets resultat anses som utilfredsstillende, og fremkommer primært som følge af at aktiviteterne har været for omkostningstunge i fht den opnåede medlemstilgang.

Forventninger og begivenheder efter balancedagen

Man har i første halvår nedjusteret omkostningerne til markedsføring m.v., hvilket har medført et positivt resultat for de første 5 måneder af 2024.

Der arbejdes på et nyt koncept, som er mindre omkostningstungt og der arbejdes for et positivt resultat for året 2024.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter udformningen af ledelsesberetningen indtrådt forhold som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af Årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.160.317	1.086.207
Distributionsomkostninger		-2.058.557	-906.656
Administrationsomkostninger		-811.954	-671.599
Resultat af ordinær primær drift		-710.194	-492.048
Andre finansielle indtægter		626	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-1.264
Ordinært resultat før skat		-709.568	-493.312
Skat af årets resultat		156.000	109.000
Årets resultat		-553.568	-384.312
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-553.568	-384.312
I alt		-553.568	-384.312

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		340.006	209.854
Immaterielle anlægsaktiver i alt		340.006	209.854
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		340.006	209.854
Udskudte skatteaktiver		515.000	359.000
Andre tilgodehavender		59.336	26.679
Periodeafgrænsningsposter		5.000	17.818
Tilgodehavender i alt		579.336	403.497
Likvide beholdninger		406.202	966.988
Omsætningsaktiver i alt		985.538	1.370.485
AKTIVER I ALT		1.325.544	1.580.339

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		102.857	102.857
Overført resultat		403.213	956.781
Egenkapital i alt		506.070	1.059.638
Leverandører af varer og tjenesteydelser		389.886	56.810
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		317.128	247.128
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		112.460	216.763
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		819.474	520.701
Gældsforpligtelser i alt		819.474	520.701
PASSIVER I ALT		1.325.544	1.580.339

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis